

単 価 合 意 書

令和7年5月1日に契約したR6大和国道出張所管内防災他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年06月17日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 山梨県甲州市塩山熊野80番地1

氏名 昭和建設株式会社

代表取締役 浅野 晃一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		97,498,745	
落石雪害防止工						
		式	1		77,228,910	
落石防護柵工						
		式	1		77,228,910	
既設防護柵かさ上げ補強工	H=2.0mを5.0m					
その1		m	6.1	724,011	4,416,467	
既設防護柵かさ上げ補強工	H=2.0mを5.0m					
その2		m	33.3	280,345	9,335,488	
既設防護柵かさ上げ補強工	H=1.55mを4.5m					
その3		m	11.9	433,510	5,158,769	
既設防護柵かさ上げ補強工	H=1.55mを5.0m					
その4		m	36.9	256,738	9,473,632	
既設防護柵かさ上げ補強工	H=1.55mを4.0m					
その5		m	18.1	306,879	5,554,509	
既設防護柵かさ上げ補強工	H=1.55mを5.0m					
その6		m	97	201,749	19,569,653	
既設防護柵かさ上げ補強工	H=2.0mを3.5m					
その7		m	10.9	367,083	4,001,204	
既設防護柵かさ上げ補強工	H=1.55mを4.0m					
その8		m	29.8	241,001	7,181,829	
既設防護柵かさ上げ補強工	H=2.0mを3.5m					
その9		m	30.4	206,873	6,288,939	
足場	安全ネット必要					
		式	1		6,248,420	
仮設工						
		式	1		20,269,835	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		20,269,835	
交通誘導警備員						
8時～20時		式	1		3,454,592	
交通誘導警備員						
8時～20時		式	1		6,129,380	
交通誘導警備員						
20時～8時		式	1		3,839,425	
交通誘導警備員						
20時～8時		式	1		6,846,438	
直接工事費						
		式	1		97,498,745	
共通仮設費						
		式	1		9,339,040	
共通仮設費						
		式	1		945,158	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		945,158	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		8,393,882	
純工事費						
		式	1		106,837,785	
現場管理費						
		式	1		43,472,701	
工事原価						
		式	1		164,252,517	
一般管理費等						
		式	1		25,657,483	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		189,910,000	
消費税相当額		式	1		18,991,000	
工事費計		式	1		208,901,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		7,123,719	
擁壁工		式	1		1,314,902	
作業土工		式	1		123,460	
床掘り	土砂	式	1		43,980	
埋戻し	土砂	式	1		79,480	
中詰め工		式	1		1,191,442	
中詰コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	32	26,598	851,136	
型枠	一般型枠	式	1		340,306	
仮設工		式	1		5,808,817	
仮水路工		式	1		5,381,767	
瀬替え	掘削	式	1		31,840	
瀬替え	復旧	式	1		12,440	
土のう	大型土のう 製作	式	1		396,067	
土のう	大型土のう 設置	式	1		255,094	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう	大型土のう 撤去					
		式	1		125,492	
土のう運搬	大型土のう 積込・運搬					
		式	1		16,935	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		25,454	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		239,800	
土のう積	小口並べ 仕拵・積立・撤去					
		式	1		4,278,645	
交通管理工						
		式	1		427,050	
交通誘導警備員						
		式	1		427,050	
直接工事費						
		式	1		7,123,719	
共通仮設費						
		式	1		1,634,125	
共通仮設費						
		式	1		116,200	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		116,200	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,517,925	
純工事費						
		式	1		8,757,844	
現場管理費						
		式	1		5,184,187	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		13,942,031	